

HMT INVEST ApS

Erstedvej 2
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Kurt Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HMT INVEST ApS

Errestervej 2

6100 Haderslev

CVR-nr: 15483342

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendomme såvel privat som erhverv

Årets resultat udviser et underskud på dkr.56706 Balancen udviser en positiv egenkapital på kr.1490443
Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende

Efter regnskabårets afslutning er der ikke instruffet betydningsfulde hændelser

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal reideres

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.123	-18.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.164	-22.164
Resultat af ordinær primær drift		-32.287	-40.494
Andre finansielle indtægter			2
Øvrige finansielle omkostninger		-24.419	-25.802
Ordinært resultat før skat		-56.706	66.294
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-56.706	-66.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.706	-66.294
I alt		-56.706	-66.294

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.415.434	2.437.598
Materielle anlægsaktiver i alt		2.415.434	2.437.598
Anlægsaktiver i alt		2.415.434	2.437.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	117
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		3.015	1.608
Periodeafgrænsningsposter		8.127	7.416
Tilgodehavender i alt		11.142	9.141
Likvide beholdninger		9.278	4.098
Omsætningsaktiver i alt		20.420	13.239
Aktiver i alt		2.435.854	2.450.837

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.290.443	1.347.149
Egenkapital i alt		1.490.443	1.547.149
Gæld til realkreditinstitutter		157.009	173.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt		157.009	173.788
Gæld til realkreditinstitutter		16.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		772.402	715.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.402	729.900
Gældsforpligtelser i alt		945.411	903.688
Passiver i alt		2.435.854	2.450.837

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret